
Vandring gjennom Bibelen - Sylling 2026 
 

OJ sier noe mellom hver lesning. 

 

Michael - skapelsen  
I begynnelsen skapte Gud himmelen og jorden. 
2 Jorden var øde og tom, mørke lå over dypet, og Guds ånd svevde over vannet. 3 Da sa Gud: «Det skal bli lys!» Og det 
ble lys. 4 Gud så at lyset var godt, og Gud skilte lyset fra mørket. 5 Gud kalte lyset dag, og mørket kalte han natt. Og det 
ble kveld, og det ble morgen, første dag. 
6 Gud sa: «Det skal bli en hvelving midt i vannet! Den skal skille vann fra vann.» 7 Gud laget hvelvingen og skilte vannet 
som er under hvelvingen, fra vannet som er over hvelvingen. Og det ble slik. 8 Gud kalte hvelvingen himmel. Og det ble 
kveld, og det ble morgen, andre dag. 
9 Gud sa: «Vannet under himmelen skal samle seg på ett sted! Det tørre landet skal komme til syne.» Og det ble slik.10 
Gud kalte det tørre landet jord, og vannet som hadde samlet seg, kalte han hav. Og Gud så at det var godt. 
 

 

Åmund - skapelsen av mennesket 

26 Gud sa: «La oss lage mennesker i vårt bilde, så de ligner oss! De skal råde over fiskene i havet og fuglene under 
himmelen, over feet og alle ville dyr og alt krypet som det kryr av på jorden.»27 Og Gud skapte mennesket i sitt bilde, i 
Guds bilde skapte han det, som mann og kvinne skapte han dem.28 Gud velsignet dem og sa til dem: «Vær fruktbare og 
bli mange, fyll jorden og legg den under dere! Dere skal råde over fiskene i havet og over fuglene under himmelen og 
over alle dyr som det kryr av på jorden.»29 Og Gud sa: «Se, jeg gir dere alle planter som setter frø, alle som finnes på 
hele jorden, og alle trær som bærer frukt med frø i. Det skal dere ha å spise.30 Og til alle dyr på jorden og til alle fugler 
under himmelen og til alt som kryper på jorden, alt som har livsånde i seg, gir jeg alle grønne planter å spise.» Og det ble 
slik.31 Gud så på alt det han hadde gjort, og se, det var svært godt! Og det ble kveld, og det ble morgen, sjette dag. 
Så var himmelen og jorden fullført, med hele sin hær. 

  

Sondre – syndefallet 

Slangen var listigere enn alle ville dyr som Herren Gud hadde laget. Den sa til kvinnen: «Har Gud virkelig sagt at dere 
ikke skal spise av noe tre i hagen?» 2 Kvinnen sa til slangen: «Vi kan spise av frukten på trærne i hagen. 3 Men om 
frukten på treet som står midt i hagen, har Gud sagt: Dere må ikke spise av den og ikke røre ved den; for da skal dere 
dø.» 4 Da sa slangen til kvinnen: «Dere skal slett ikke dø! 5 Men Gud vet at den dagen dere spiser av den, vil øynene 
deres bli åpnet, og dere vil bli som Gud og kjenne godt og ondt.» 6 Nå fikk kvinnen se at treet var godt å spise av og en 
lyst for øyet – et forlokkende tre, siden det kunne gi innsikt. Så tok hun av frukten og spiste. Hun ga også til mannen sin, 
som var sammen med henne, og han spiste. 7 Da ble øynene deres åpnet, og de skjønte at de var nakne. De flettet 
sammen fikenblader og bandt dem om livet. 
8 Da hørte de lyden av Herren Gud som vandret omkring i hagen i den svale kveldsbrisen. Og mannen og kvinnen 
gjemte seg for Herren Gud blant trærne i hagen. 

 

Sebastian – profetord  
For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og håp. 
 

Sigurd GE – Jesu fødsel 
Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på marken og holdt nattevakt over flokken sin. 9 Med ett sto en Herrens 
engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel.10 Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! 
Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket:11 I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er 
Messias, Herren.12 Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.»13 Med ett 
var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og sang: 
 
«Ære være Gud i det høyeste, 
og fred på jorden 
blant mennesker Gud har glede i!» 

 

Michael - Jesu dåp 
13 Da kom Jesus fra Galilea til Johannes ved Jordan for å bli døpt av ham.14 Men Johannes ville hindre ham og sa: «Jeg 
trenger å bli døpt av deg, og så kommer du til meg?»15 Jesus svarte: «La det nå skje! Dette må vi gjøre for å oppfylle all 
rettferdighet.» Da lot Johannes det skje.16 Da Jesus var blitt døpt, steg han straks opp av vannet. Og se, himmelen 
åpnet seg, og han så Guds Ånd komme ned over seg som en due.17 Og det lød en røst fra himmelen: «Dette er min 
Sønn, den elskede, i ham har jeg min glede.» 
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Liam – Jesu budskap 
«Mester, hvilket bud er det største i loven?» 37 Han svarte: «‘Du skal elske Herren din Gud av hele ditt hjerte og av hele 
din sjel og av all din forstand.’ 38 Dette er det største og første budet. 39 Men det andre er like stort: ‘Du skal elske din 
neste som deg selv.’ 40 På disse to budene hviler hele loven og profetene.» 
 
 

Johanne - Jesu gjerning 
Da sa Jesus: «Heller ikke jeg fordømmer deg. Gå bort, og synd ikke mer fra nå av!» 

 

Sine - Jesu død 
Men Jesus ropte igjen med høy røst og oppga ånden. Da revnet forhenget i tempelet i to, fra øverst til nederst. Jorden 
skalv, og klippene slo sprekker. 

 

Thea – Jesu oppstandelse 
Da sabbaten var over og det begynte å lysne den første dagen i uken, kom Maria Magdalena og den andre Maria for å 
se til graven. 2 Med ett ble det et kraftig jordskjelv, for en Herrens engel steg ned fra himmelen, gikk fram og rullet 
steinen til side og satte seg på den. 3 Han var som et lyn å se til, og drakten var hvit som snø. 4 Vaktene skalv av redsel 
da de så ham, og de ble liggende som døde. 5 Men engelen tok til orde og sa til kvinnene: «Frykt ikke! Jeg vet at dere 
leter etter Jesus, den korsfestede. 6 Han er ikke her, han er stått opp, slik som han sa. Kom og se stedet hvor han lå! 7 
Skynd dere av sted og si til disiplene hans: ‘Han er stått opp fra de døde, og han går i forveien for dere til Galilea; der 
skal dere få se ham.’ – Nå har jeg sagt dere det.» 
8 Da skyndte de seg bort fra graven, redde, men jublende glade, og de løp for å fortelle det til disiplene. 9 Og se, Jesus 
kom mot dem og sa: «Vær hilset!» De gikk fram og omfavnet føttene hans og tilba ham.10 Jesus sa til dem: «Frykt ikke! 
Gå og si til mine brødre at de skal dra til Galilea. Der skal de se meg.» 
 
 

Jakob - ny himmel og ny jord 
          «Døden skal ikke være mer, 
          heller ikke sorg eller skrik eller smerte. 
          For det som en gang var, er borte.» 
 

Sigurd FB – Misjonsbefalingen 

Da trådte Jesus fram og talte til dem: «Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden.19 Gå derfor og gjør alle folkeslag til 

disipler: Døp dem til Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn20 og lær dem å holde alt det jeg har befalt dere. 

Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende.» 

Liam – Den lille bibel 
For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå 
fortapt, men ha evig liv. 
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